



K.G.P. Holding ApS

Hvesager 77
7300 Jelling
CVR-nr. 28893523

Årsrapport 01.02.2020 - 31.01.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Kim Guldberg Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.01.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.G.P. Holding ApS

Hvesager 77

7300 Jelling

CVR-nr.: 28893523

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.02.2020 - 31.01.2021

Direktion

Kim Guldborg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Ekko Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 641 t.kr. mod et overskud på 1.141 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det forventes at selskabet fremadrettet vil generere positive driftsresultater, som følge af aktiviteten i selskabets associerede virksomhed.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(637.946)	(1.136.622)
Andre finansielle indtægter	1	34.038	35.752
Andre finansielle omkostninger		(30.352)	(35.243)
Årets resultat		(641.135)	(1.141.488)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(641.135)	(1.141.488)
Resultatdisponering		(641.135)	(1.141.488)

Balance pr. 31.01.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	222.188
Finansielle aktiver	2	0	222.188
Anlægsaktiver		0	222.188
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		438.042	969.762
Tilgodehavender		438.042	969.762
Omsætningsaktiver		438.042	969.762
Aktiver		438.042	1.191.950

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	34.688
Overført overskud eller underskud		(420.367)	186.080
Egenkapital		(295.367)	345.768
Bankgæld		454.689	597.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		274.207	241.712
Anden gæld		4.513	6.722
Kortfristede gældsforpligtelser		733.409	846.182
Gældsforpligtelser		733.409	846.182
Passiver		438.042	1.191.950

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.688	186.080	345.768
Årets resultat	0	(34.688)	(606.447)	(641.135)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(420.367)	(295.367)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.038	35.752
	34.038	35.752

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	187.500
Kostpris ultimo	187.500
Opskrivninger primo	34.688
Overførsler	187.500
Andel af årets resultat	(222.188)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(187.500)
Nedskrivninger ultimo	(187.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	37,5

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
